
ИНФОРМАЦИЯ ЗА БАНКОВИ ГАРАНЦИИ ЗА УЧАСТИЕ В ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С 
ПРЕДМЕТ „ОСИГУРЯВАНЕ НА ДЕЙНОСТИ ЗА ИНФОРМАЦИЯ И ПУБЛИЧНОСТ“  

Гаранциите за участие в цитираната по-горе процедура са освободени от 
Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията, както следва: 

За ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: „Осигуряване на дейности за информация и публичност“ по 
проект „Надграждане на съществуващите и изграждане на нови централни системи за 
електронното правителство с оглед на усъвършенстване на информационно-комуникационната 
среда за по-добро административно обслужване на гражданите и бизнеса“ № К13-32-
1/30.09.2013 г. осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма 
„Административен капацитет”, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския 
социален фонд” 

В изпълнение на чл. 62, ал.1, т. 2 от ЗОП банковата гаранция на „БГ Мап“ ООД е върната на 17 
август 2015 г., а на „Ламбаджиев Стандарт” ООД, „О Три Пи Ар“ ЕООД и „Инсел-Строител” 
ДЗЗД гаранциите са върнати на 30 юни 2015 г. 

Оригиналите на банковите гаранции на „Прима-Продуцентска, Рекламна, Информационна и 
Медийна Агенция” АД и  “Бранд Ню Айдиъс” ЕООД се съхраняват в Министерството на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията. Участниците са поканени за 
получаването им на 10.09.2015 г., писмо с рег. № 32-01-1063/10.09.2015 г. и писмо с рег. № 32-
01-1064/10.09.2015 г. 

 В изпълнение на чл. 61, ал. 2, т. 2 от ЗОП на „Триера комюникейшънс“ ЕООД гаранцията за 
изпълнение не е освободена. 

За ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: „Осигуряване на дейности за информация и публичност“ по 
проект „Повишаване квалификацията на служителите от администрацията на централно ниво 
чрез усъвършенстване на знанията и практическите им умения за управление на софтуерни ИТ 
проекти в съответствие със съвременните методологии“ № К13-22-1/05.03.2014 г. осъществяван 
с финансовата подкрепа на Oперативна програма „Административен капацитет”, 
съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд”; 

В изпълнение на чл. 62, ал.1, т. 1 от ЗОП банковата гаранция на „БГ Мап“ ООД е върнатана 11 
август 2015 г. 

В изпълнение на чл. 62, ал.1, т. 2 от ЗОП банковата гаранция на „Инсел-Строител” ДЗЗД е 
върната на 30 юни 2015 г. 

Емилия Филчева 

Държавен експерт в дирекция ВОП и председател на комисия, 

назначена със Заповед № РД-14-43 от 14.05.2014 г., изменена със Заповед № РД-14-117 от 
08.12.2014 г. 


